R i Xtravaganza

Informationen

Geb.: 2021

Farbe: grey

Geschlecht: Stute

Abstammung: F. v. Dream Ahead a.d. Xagere
Zichter: Keine Angabe

Besitzer: X.Doumen

Trainer: X.Blanchet

Lebensgewinnsumme: Keine Angabe

Jahr Starts Siege
2024: 1 0
2023: 0 0
Gesamt (ab 2023): 1 0

»20.04.2024  Lyon- Parilly - 1600 m - Plat

6 T.Piccone Yakamoun - Dakota Girl - Divide And Rule - Baltic Empress - Nurture - Xtravaganza - Samothraki - Best Offer - A L'Heure -

Cantatric
> Zum Rennen

618)

»>28.03.2024 Chantilly - 1600 m - Plat

Platzierungen
0

0
0

Rekord

Gewinnsumme
0

0
0

420:10

120:10

9 C.Soumillon  Giverny - Galaxie Vega - Felicia - Nurture - Almaly - Love Rush - Love Affair - Lattaque - Xtravaganza - Sahara Gold - Mia

Bella - Baie D'Halon
> Zum Rennen

618)

Stand: 09.05.2024
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